

BENDROSIS PARDAVIMO SĄLYGOS

ROQUETTE AMILINA, AB

(2021 m. redakcija)

Viesiems pardavimo sandoriams tarp Pirkėjo ir Pardavėjo išimtinai galioja šios Bendrosios pardavimo sąlygos, jei Pardavėjas raštu nenurodė kitaip.

1. SAVOKOS

„CMR“ – tai Tarptautinio krovinių vežimo keliais sutartis;
„Konfidenciali informacija“ – tai visos viešos Šalis kiti Šaliai pateikti ar vykdanči Sutartį kitiems būdu atskleista informacija, susijusi su bet kuriais Šalies ūkine veikla, bendrovės reikialais, kainomis, mokėjimo informacija, Produktais, perdavimo ar gamybos procesais, patobulinimais, gamybos paslaptimis („know-how“), darbuotojais, pirkėjais, planuojama veikla bei pardavėjais (įskaitant informaciją, kuri nėra pažymėta konfidencialumo informacija), taip pat visa kita su tuo susijusi informacija, išskyrus informaciją, kurią (i) informacija gaunanti Šalis parengė savarankiškai, nesinaudojantis iš kitos Šalies gauta konfidencialia informacija, (ii) viešai atskleidė kita (t.y. ne informaciją gaunanti) Šalis, kurios nesaito konfidencialumo įsipareigojimas, arba (iii) informaciją gaunanti Šalis teisėtai, bet nepripažindama jokio konfidencialumo įsipareigojimo, gavo anksčiau, nei ši informacija jai atskleidė kita Šalis;
„Pirkėjas“ – tai įmonė, įsijautanti Produktą iš Pardavėjo;
„Šalis“ – tai Pardavėjas arba Pirkėjas;
„Šalys“ – tai Pardavėjas ir Pirkėjas kartu;
„Produktas“ – tai Pardavėjo paruoštas Produktas;
„Užsakymas“ – tai Pirkėjo pateiktas užsakymas įsigyti Produktą iš Pardavėjo;
„Pardavėjas“ – tai Roquette Amilina, AB pagal Lietuvos įstatymus įsteigta įmonė, kurios būstinė registruota adresu Janonio g. 12, LT35101 Panevėžys, Lietuva

2. VISAPAIMINIUS SUSITARIMAS

2.1. Šios Bendrosios pardavimo sąlygos (toliau – Šalys) kartu su kitomis prekybos sąlygomis, dėl kurių Pirkėjas ir Pardavėjas kartu gali susitarti (toliau – Prekybos sąlygos), sudaro vienintelį bei visapaimantį Šalių susitarimą, kuris tolau yra vadinamas „Sutartimi“. Esant prieštaravimams tarp Šalių ir Prekybos sąlygų, virstenbė turi Prekybos sąlygos. Tuo atveju, jei kitų anksčiau ar vėlesniu žodinių ar rašytinių susitarimų (įskaitant bet neapsiribojant) Užsakymus ir kitais Pirkėjo išiešiusius sutartis) šalys bei nebuvo atsiųstas pakeiktos nurodys į šias sąlygas bei nuostatas skirius, Pirkėjas sutarė su Pardavėju bei nuostatai ar jas papildyti, Šalys visas tas sąlygas bei nuostatas atsisako taikyti, ir Pardavėjas neprivalo jų vykdyti bei su jomis nesitaiso. Bet kokias nuostatas pakeiktai ar papildomai galioja tik tuo atveju, jei yra atlikti raštu, ir juos pasirašo Sutarties konkrečiai nurodytas kiekvienas Šalies įgaliotas atstovas. Laikoma, kad Pirkėjas yra pilnai susipažinęs su šiomis Šalies sąlygomis. Šios Šalies galioja visiems Užsakymams (įskaitant Užsakymus, kuriuose tai nėra nurodyta).

2.2. Išskyrus atvejus, kai raštu sutarė atvejais – jei užsakymo įvykdymo terminą, kurį pagal Pirkėjo pareikalavimą nurodo Pardavėjas;

3.2. Kai Užsakymas yra pateiktas per elektroniniu duomenų mainų (EDI) sistemą, Užsakymo duomenys yra apdorojami automatiškai. Pardavėjas informuoja Pirkėją, jei Užsakymas neatitinka kuriu nors reikalavimų arba dėl kuriu nors priežasčių yra atmestas. 3.3. Kai Užsakymas yra pateiktas kitomis ryšio priemonėmis, t.y. ne per EDI sistemą, Užsakymas yra laikomas pateiktas tik Pardavėjui išsiunsius raštišką užsakymo patvirtinimą. 3.4. Pardavėjas jokiu būdu neįsipareigoja užtikrinti užsakymo patvirtinimo nurodytas Produktas. Jei raštu sudarytos Pardavimo sąlygose Šalys nesustaria kitaip, pagal kiekvieną Užsakymą pateiktas Produktas yra laikomas pateiktas pagal Šalių atskirai sudaryta Sutartį.

3. UŽSAKYMŲ IR UŽSAKYMO PATVIRTINIMAS

3.1. Užsakymai pateikiami atsižvelgiant į sutartą užsakymo įvykdymo terminą (įskaitant įvykdymo mokėjimo laiką), išskyrus esant raštiškam Pardavėjo sutikimui. Tokiant atsiakymai laikomi nepildomais, pateikti Prekybos sąlygose. Išsiuntus Produktą, Užsakymas negalėti būti atšaukiamas.

3.2. Užsakymai yra pateikiami per elektroniniu duomenų mainų (EDI) sistemą, Užsakymo duomenys yra apdorojami automatiškai. Pardavėjas informuoja Pirkėją, jei Užsakymas neatitinka kuriu nors reikalavimų arba dėl kuriu nors priežasčių yra atmestas. 3.3. Kai Užsakymas yra pateiktas kitomis ryšio priemonėmis, t.y. ne per EDI sistemą, Užsakymas yra laikomas pateiktas tik Pardavėjui išsiunsius raštišką užsakymo patvirtinimą. 3.4. Pardavėjas jokiu būdu neįsipareigoja užtikrinti užsakymo patvirtinimo nurodytas Produktas. Jei raštu sudarytos Pardavimo sąlygose Šalys nesustaria kitaip, pagal kiekvieną Užsakymą pateiktas Produktas yra laikomas pateiktas pagal Šalių atskirai sudaryta Sutartį.

4. UŽSAKYMŲ ATŠAUKIMAS

4.1. Pirkėjas neturi teisės atšaukti ar keisti pateiktą užsakymą arba sustabdyti jo vykdymą iki numatyto įvykdymo termino, išskyrus esant raštiškam Pardavėjo sutikimui. Tokiant atsiakymai laikomi nepildomais, pateikti Prekybos sąlygose. Išsiuntus Produktą, Užsakymas negalėti būti atšaukiamas.

5. KIEKIS, UŽSAKYMO VYKDYMO LAIKAS IR PRISTATYMO TERMINAS

5.1. Jei raštu sudarytos Pardavimo sąlygose nėra aiškiai numatyta kitaip, Pardavimo sąlygose nurodyti kiekiai nėra Šalims privalomi. Tai reiškia, kad, siekiant išvengti abejonių, jog priėmus Pardavimo sąlygas, Pirkėjas privalo aiškiai nurodyti, kada ir kiekvieną dieną Pardavėjo ar Pirkėjo veikimo rezultatai sutartinai prievolet ar teisai, kol Pirkėjas atitinkamai nepateikia Užsakymų ir kol Pardavėjas jų aiškiai nepirma.

5.2. Pardavėjas teiks Pirkėjų tokį Produktą kiekį, koks pateiktas Prekybos sąlygose, etapis, dėl kuriu sutarta Prekybos sąlygose. Pirkėji prietaisus didesnio kiekio, nei nurodyta Prekybos sąlygose, atsižvelgiant į etapus papildomas kiekis pristatomas atsižvelgiant į Produktu priimanumą ir naujas Prekybos sąlygas, dėl kuriu tarpusavyje susitarė Šalys. Tuo atveju, jei pardavėjas negali teikti Pirkėji papildomo kiekio, jis (Pardavėjas) jokiu būdu neįsipareigoja užtikrinti užsakymo patvirtinimo nurodytas Produktas. 5.3. Pristatymo terminas visais atvejais turi būti nurodomas kaip įmanoma tiksliau, tačiau jis priklauso nuo Pardavėjo aprūpinimo žaliavomis, nuo gamybos, transportavimo bei sandėliavimo galimybių, todėl Pardavėjui raštu patvirtinus pristatymo terminą, Pardavėjas nėra laikomas atsakingu už vėlavimą.

6. PRISTATYMAS, TRANSPORTAVIMAS BEI PATIKRINIMAS

6.1. Jei Pardavėjas pristatys atitinkamus kiekius, Pirkėjas privalo pristatomi QIP/CIF sąlygomis į sutartą paskirtą uostą/vietą (INCOTERM ICC 2010).

6.2. Pardavėjas turi išlaikyti nuosavybės teisę į Produktą, kol bus sumokėta visa kaina. Paskelbtas įsipareigojimas sumokėti (pavyzdžiui, įsakomasis vekselis) nėra laikomas mokėjimu. Nesumokėjimas vieną iš termino pabaigos dienų, kai būtų laikomas išeikšnis dėl produkto, Šiomis nuostatomis neturi būti užkirstas kelias perduoti tiksliai klientui pristatant Produktus, taip pat bet kokiai žaliavai, kuriu gauti.

6.3. Produktų patvirtinimas ir priėmimas Pirkėji vadovaujantis galiojančiomis INCOTERM sąlygomis neturi jo turėti, kai Produktai ir toliau lieka Pardavėjo nuosavybėje. 6.4. Produktas parengiamas gaminiui vadovaujantis pavimimo lape ar bet kuriam kitam Pardavėjo pasirašytame dokumente, kuriu yra atitinkami patvirtinamos Produkto vietos, pateikta informacija. Pardavėjas neteikia garantijų dėl pakavimo atitiko Pirkėji Šalies teisės aktų reikalavimams, išskyrus tada, kai Pirkėjas konkrečiai nurodė teisės aktų reikalavimus, kuriu privaloma laikytis, ir Pardavėjas vienareikšmiškai su tuo sutarė.

6.5. Tuo atveju, kai už prekių transportavimą vadovaujantis galiojančiomis INCOTERM sąlygomis atsako Pirkėjas:

6.5.1. Pirkėjas privalo užtikrinti, kad jo pasamdyti vežėjai laikytis visų jiems taikomų įstatymų ir kitų teisės aktų reikalavimų bei Europos pašarinių žaliavų saugumo sertifikavimo organizacijos (EFISC) ar analogiškios organizacijos nustatytą standartą.

6.5.2. Tuo atveju, kai atliekiamam prekiu gabeniui PVM ar bet kokių lygiavertiu prekiu pridėtinis mokėjimo masto nereikalingi, Pirkėjas privalo pateikti visus Pardavėjui prilygintus įrodymus, patvirtinančius prekiu išgabavimo ar transportavimo už šias teritorijas ribų faktą pagal BOI-TVA-CHAMP-30-20-102120912 ir Praligandijos C.G.I II1 priedo 74 straipsnį ar bet kokius viresnūsus PVM įstatymus arba bet kokius lygiavertiu prekiu ir pasciųjų mokėsių įstatymus, t.y. Pirkėjas privalo pagal pirmą pareikalavimą pateikti Pardavėjui visus jo reikalaujamus patvirtinimus, kad prekes yra ketinama išgabenti už šalies teritorijos ribų, taip pat visus jų perdavimo patvirtinančius įrodymus, ir įsipareigoja nepereisli teisės gabenti prekes kitoms subjektams šalies teritorijoje, ir neturi atveju prekiu pristatymui Pardavėjas taikys nustatytą dydžio PVM.

6.5.3. Pirkėjas praprižatė, kad Pardavėjui suteiktus Igaliojote ekonomines veiklos vykdytoja (AEO) statusą (Multinė pasterdame išduotas AEO leidimas „Multinė formalumų supaprastinimas/saugumas ir sauga“), AEO leidimas patvirtina Pardavėju tarptautinio tiekimo grandinės saugumą, todėl Pirkėjas įsipareigoja ši saugumą užtikrinti, laikydamasis AEO rekomendacijose (https://ec.europa.eu/taxation_customs/general-information-taxes/customs/customs-recommendations) ir išlaikyti šiuos statusus, kaip nurodyta AEO rekomendacijose (https://ec.europa.eu/taxation_customs/general-information-taxes/customs/customs-recommendations).

6.6. Pirkėjas privalo iškrauti pristatymui naudota transporto įrangą iš karto po prekiu pristatymo. Pretenzijos dėl trūkstanto Produkto kiekio ir (arba) transportavimo metu Produkto padarytos žalos turi būti pareikšiamos CMR važiaršėje ar kitame transporto dokumente, kuriu pateiktas Produkto trūkstanto ir (arba) transportavimo metu padaryta žala, turi būti nedelsiant išsiunčiama Pardavėjui. Išskyrus atvejus, kai ta reikalauja galiojančiomis INCOTERM sąlygoms, Pardavėjas neatsako už kurio nors profesionaliai civiliai (komerciškai) atsakingo vežėjo pasirinkimą, už krovinių po jo perdavimo vežėjui padarytą žalą ar nuostolius arba už bet kokius vežėjo veiksmus.

6.7. Pirkėjas privalo atidžiai apžiūrėti visus Produktus po jų pristatymo, prieš pradėdamas Produktus naudoti. Apie pastebėtus akvizidžius trūkumus, išskyrus pastebėta Produkto trūkumą ir (arba) transportavimo metu padarytą žalą, Pirkėjas privalo pranešti per dvi (2) darbo dienas, tačiau bet kuriuo atveju prieš pradėdamas Produktus naudoti. Jei Pirkėjas to nepasiežia, Produktai yra laikomi neatšaukiamai priimtais Pirkėji, ir Pardavėjas nėra laikomas atsakingu už trūkumus, net jei jie yra akvizidžiai matomi arba pagrįstai gali būti pastebėti atidžiai Produkto apžiūrejus. Nuotrauka su juo užfiksuotas akvizidžiai matomais trūkumais turi būti pridėdama prie pranešimo.

6.8. Pirkėji pastebėtas pakeiktus trūkumus per 6 (šešis) mėnesius nuo Produkto naudojimo pradžios, tačiau bet kuriuo atveju neapsibaigus tokiu Produkto tinkamumo

naudoti ir (arba) galiojimo terminui, Pirkėjas privalo per 5 (penkis) dienas raštu apie tai informuoti Pardavėją.

6.9. Pirkėji nepateikia pranešimo sutinkimams su 6.7 ir 6.8 punktų nuostatomis, Pirkėjas neturi teisės reikalauoti 7 skyriuje ar įstatymuose numatytas žalos atlyginimo.

6.10. Nustatius, kad Produktas turi trūkumų, už kuriuos atsakomybę vadovaujantis šių Šalių nuostatomis tenka Pardavėjui, Pirkėjas įsipareigoja po trūkumų nustatymo tokiu Produktu neparduoti, nenaudoti bei nemašyti su kitais Produktais. Nustatius trūkumų buvimą faktą, Pirkėji yra atlyginama tik 7 skyriuje ar įstatymuose numatyta žala.

7. GARANTUJA

7.1. Pardavėjas užtikrina, kad (atsižvelgiant į visas kitas šių Šalių nuostatas) Pirkėji pristatyti Produktai jų pradiname įpakavime visais reikšmingais atžvilgiais atitiks Pardavėjo Produkto standartines charakteristikas, nebent Pirkėjas ir kvalifikacijos Pardavėjo kokybės atstovas raštu susitarė kitaip ir nesivadovauoti Pirkėjo Užsakymą pateiktomis specifinėmis atžvilgiais. Pirkėjas privalo pateikti rašytinius aprašymus, iliustracijas ar informaciją yra skirti suteikti tik bendro pobūdžio informaciją apie ten aprašomus Produktus ir (arba) paslaugas, todėl negali būti laikomi Sutarties dalimi ir neturėti būti traktuojami kaip tiksli informacija apie tiekiamus Produktus ir (arba) teikiamas paslaugas.

7.2. Kalbant apie maisto produktus, jie bus gaminami laikantis tokių bendrųjų maisto reglamentų, nebent Pirkėjas oficialiai nurodė kitaip.

7.3. Pirkėjas privalo užtikrinti, kad gauti Produktai yra Sutarties nuostatomis ir vardu teikiamas su Produktu susijusios paslaugas yra ir bus teikiamos veikiant pakankamai rūpestingai ir profesionaliai.

7.4. Tiekiant Pirkėji nefasutus Produktus (cisterneje), garantija po Produktų iškrovimo nėra suteikiama.

7.5. Pardavėjas neteikia garantijų dėl paslėptų ar kitokių trūkumų nebuvimo pasibaigus Produkto tinkamumo naudoti ir (arba) galiojimo terminui arba nuo Produkto naudojimo pradžios pradžios (šešis mėnesius (pasirinkus ir nurodus numatytą trukmę, kaip ilgai).

7.6. Pirkėjis gaves raštišką pranešimą apie netipinius trūkumus reikiamais pateikiamais, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje. Pirkėjas privalo pateikti rašytinį pranešimą, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje. Pirkėjas privalo pateikti rašytinį pranešimą, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje. Pirkėjas privalo pateikti rašytinį pranešimą, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje.

7.7. Pirkėjis gaves raštišką pranešimą apie netipinius trūkumus reikiamais pateikiamais, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje. Pirkėjas privalo pateikti rašytinį pranešimą, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje. Pirkėjas privalo pateikti rašytinį pranešimą, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje.

7.8. PARDAVĖJAS NESUTEIKIA JOKIŲ KITŲ AIŠKIAI IŠREIKŠTŲ AR NUMANOMŲ KONKREČIAI TIKSLŲ AR PREKYBAI ARBA DEL REZULTATŲ, KURIUOS TIKIMASI GAUTI JUOS NAUDOJANT. PIRKĖJAS PRISIIMA VISĄ RIZIKĄ IR ATSAKOMYBĘ UŽ (I) REZULTATUS, KURIE BŪVO GAUTI NAUDOJANT PAGAL ŠIĄ SUTARTĮ ĮSIGYTUS PRODUKTUS; (II) TINKAMUMO NAUDOTI KITOSE PRODUKTUOSE ARBA KARTU SU KITAIS PRODUKTAIS NUSTATYTA; (III) PIRKĖJO PRODUKTO, I KURI GALI BŪTI ĮMĀŠOMAS PARDAVĖJO PRODUKTAS, MARKETINGO IR REKLAMOS TEISINGUMA BEI TIKSLUMA; (IV) LEIDIMŲ NAUDOTI IŠ SVEIKATOS APSAUGOS, PRODUKTŲ SAUGOS, APLINKOSAUGOS BEI KITŲ VALSTYBES INSTITUCIJŲ GAVIMA; IR (V) VISUS NUOSTOLIS AR ŽALĄ, KURIE ATSIDARO PIRKĖJUI TVARKANT, NAUDOTI AR NETINKAMAI NAUDOJANT PAGAL ŠIĄ SUTARTĮ ĮSIGYTUS PRODUKTUS.

7.9. Pirkėjas privalo užtikrinti, kad gauti Produktai yra Sutarties nuostatomis ir vardu teikiamas su Produktu susijusios paslaugas yra ir bus teikiamos veikiant pakankamai rūpestingai ir profesionaliai.

7.4. Tiekiant Pirkėji nefasutus Produktus (cisterneje), garantija po Produktų iškrovimo nėra suteikiama.

7.5. Pardavėjas neteikia garantijų dėl paslėptų ar kitokių trūkumų nebuvimo pasibaigus Produkto tinkamumo naudoti ir (arba) galiojimo terminui arba nuo Produkto naudojimo pradžios pradžios (šešis mėnesius (pasirinkus ir nurodus numatytą trukmę, kaip ilgai).

7.6. Pirkėjis gaves raštišką pranešimą apie netipinius trūkumus reikiamais pateikiamais, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje. Pirkėjas privalo pateikti rašytinį pranešimą, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje. Pirkėjas privalo pateikti rašytinį pranešimą, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje.

7.7. Pirkėjis gaves raštišką pranešimą apie netipinius trūkumus reikiamais pateikiamais, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje. Pirkėjas privalo pateikti rašytinį pranešimą, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje. Pirkėjas privalo pateikti rašytinį pranešimą, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje.

7.8. PARDAVĖJAS NESUTEIKIA JOKIŲ KITŲ AIŠKIAI IŠREIKŠTŲ AR NUMANOMŲ KONKREČIAI TIKSLŲ AR PREKYBAI ARBA DEL REZULTATŲ, KURIUOS TIKIMASI GAUTI JUOS NAUDOJANT. PIRKĖJAS PRISIIMA VISĄ RIZIKĄ IR ATSAKOMYBĘ UŽ (I) REZULTATUS, KURIE BŪVO GAUTI NAUDOJANT PAGAL ŠIĄ SUTARTĮ ĮSIGYTUS PRODUKTUS; (II) TINKAMUMO NAUDOTI KITOSE PRODUKTUOSE ARBA KARTU SU KITAIS PRODUKTAIS NUSTATYTA; (III) PIRKĖJO PRODUKTO, I KURI GALI BŪTI ĮMĀŠOMAS PARDAVĖJO PRODUKTAS, MARKETINGO IR REKLAMOS TEISINGUMA BEI TIKSLUMA; (IV) LEIDIMŲ NAUDOTI IŠ SVEIKATOS APSAUGOS, PRODUKTŲ SAUGOS, APLINKOSAUGOS BEI KITŲ VALSTYBES INSTITUCIJŲ GAVIMA; IR (V) VISUS NUOSTOLIS AR ŽALĄ, KURIE ATSIDARO PIRKĖJUI TVARKANT, NAUDOTI AR NETINKAMAI NAUDOJANT PAGAL ŠIĄ SUTARTĮ ĮSIGYTUS PRODUKTUS.

7.9. Pirkėjas privalo užtikrinti, kad gauti Produktai yra Sutarties nuostatomis ir vardu teikiamas su Produktu susijusios paslaugas yra ir bus teikiamos veikiant pakankamai rūpestingai ir profesionaliai.

7.4. Tiekiant Pirkėji nefasutus Produktus (cisterneje), garantija po Produktų iškrovimo nėra suteikiama.

7.5. Pardavėjas neteikia garantijų dėl paslėptų ar kitokių trūkumų nebuvimo pasibaigus Produkto tinkamumo naudoti ir (arba) galiojimo terminui arba nuo Produkto naudojimo pradžios pradžios (šešis mėnesius (pasirinkus ir nurodus numatytą trukmę, kaip ilgai).

7.6. Pirkėjis gaves raštišką pranešimą apie netipinius trūkumus reikiamais pateikiamais, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje. Pirkėjas privalo pateikti rašytinį pranešimą, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje. Pirkėjas privalo pateikti rašytinį pranešimą, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje.

7.7. Pirkėjis gaves raštišką pranešimą apie netipinius trūkumus reikiamais pateikiamais, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje. Pirkėjas privalo pateikti rašytinį pranešimą, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje. Pirkėjas privalo pateikti rašytinį pranešimą, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje.

7.8. PARDAVĖJAS NESUTEIKIA JOKIŲ KITŲ AIŠKIAI IŠREIKŠTŲ AR NUMANOMŲ KONKREČIAI TIKSLŲ AR PREKYBAI ARBA DEL REZULTATŲ, KURIUOS TIKIMASI GAUTI JUOS NAUDOJANT. PIRKĖJAS PRISIIMA VISĄ RIZIKĄ IR ATSAKOMYBĘ UŽ (I) REZULTATUS, KURIE BŪVO GAUTI NAUDOJANT PAGAL ŠIĄ SUTARTĮ ĮSIGYTUS PRODUKTUS; (II) TINKAMUMO NAUDOTI KITOSE PRODUKTUOSE ARBA KARTU SU KITAIS PRODUKTAIS NUSTATYTA; (III) PIRKĖJO PRODUKTO, I KURI GALI BŪTI ĮMĀŠOMAS PARDAVĖJO PRODUKTAS, MARKETINGO IR REKLAMOS TEISINGUMA BEI TIKSLUMA; (IV) LEIDIMŲ NAUDOTI IŠ SVEIKATOS APSAUGOS, PRODUKTŲ SAUGOS, APLINKOSAUGOS BEI KITŲ VALSTYBES INSTITUCIJŲ GAVIMA; IR (V) VISUS NUOSTOLIS AR ŽALĄ, KURIE ATSIDARO PIRKĖJUI TVARKANT, NAUDOTI AR NETINKAMAI NAUDOJANT PAGAL ŠIĄ SUTARTĮ ĮSIGYTUS PRODUKTUS.

7.9. Pirkėjas privalo užtikrinti, kad gauti Produktai yra Sutarties nuostatomis ir vardu teikiamas su Produktu susijusios paslaugas yra ir bus teikiamos veikiant pakankamai rūpestingai ir profesionaliai.

7.4. Tiekiant Pirkėji nefasutus Produktus (cisterneje), garantija po Produktų iškrovimo nėra suteikiama.

7.5. Pardavėjas neteikia garantijų dėl paslėptų ar kitokių trūkumų nebuvimo pasibaigus Produkto tinkamumo naudoti ir (arba) galiojimo terminui arba nuo Produkto naudojimo pradžios pradžios (šešis mėnesius (pasirinkus ir nurodus numatytą trukmę, kaip ilgai).

7.6. Pirkėjis gaves raštišką pranešimą apie netipinius trūkumus reikiamais pateikiamais, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje. Pirkėjas privalo pateikti rašytinį pranešimą, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje. Pirkėjas privalo pateikti rašytinį pranešimą, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje.

7.7. Pirkėjis gaves raštišką pranešimą apie netipinius trūkumus reikiamais pateikiamais, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje. Pirkėjas privalo pateikti rašytinį pranešimą, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje. Pirkėjas privalo pateikti rašytinį pranešimą, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje.

7.8. PARDAVĖJAS NESUTEIKIA JOKIŲ KITŲ AIŠKIAI IŠREIKŠTŲ AR NUMANOMŲ KONKREČIAI TIKSLŲ AR PREKYBAI ARBA DEL REZULTATŲ, KURIUOS TIKIMASI GAUTI JUOS NAUDOJANT. PIRKĖJAS PRISIIMA VISĄ RIZIKĄ IR ATSAKOMYBĘ UŽ (I) REZULTATUS, KURIE BŪVO GAUTI NAUDOJANT PAGAL ŠIĄ SUTARTĮ ĮSIGYTUS PRODUKTUS; (II) TINKAMUMO NAUDOTI KITOSE PRODUKTUOSE ARBA KARTU SU KITAIS PRODUKTAIS NUSTATYTA; (III) PIRKĖJO PRODUKTO, I KURI GALI BŪTI ĮMĀŠOMAS PARDAVĖJO PRODUKTAS, MARKETINGO IR REKLAMOS TEISINGUMA BEI TIKSLUMA; (IV) LEIDIMŲ NAUDOTI IŠ SVEIKATOS APSAUGOS, PRODUKTŲ SAUGOS, APLINKOSAUGOS BEI KITŲ VALSTYBES INSTITUCIJŲ GAVIMA; IR (V) VISUS NUOSTOLIS AR ŽALĄ, KURIE ATSIDARO PIRKĖJUI TVARKANT, NAUDOTI AR NETINKAMAI NAUDOJANT PAGAL ŠIĄ SUTARTĮ ĮSIGYTUS PRODUKTUS.

7.9. Pirkėjas privalo užtikrinti, kad gauti Produktai yra Sutarties nuostatomis ir vardu teikiamas su Produktu susijusios paslaugas yra ir bus teikiamos veikiant pakankamai rūpestingai ir profesionaliai.

7.4. Tiekiant Pirkėji nefasutus Produktus (cisterneje), garantija po Produktų iškrovimo nėra suteikiama.

7.5. Pardavėjas neteikia garantijų dėl paslėptų ar kitokių trūkumų nebuvimo pasibaigus Produkto tinkamumo naudoti ir (arba) galiojimo terminui arba nuo Produkto naudojimo pradžios pradžios (šešis mėnesius (pasirinkus ir nurodus numatytą trukmę, kaip ilgai).

7.6. Pirkėjis gaves raštišką pranešimą apie netipinius trūkumus reikiamais pateikiamais, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje. Pirkėjas privalo pateikti rašytinį pranešimą, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje. Pirkėjas privalo pateikti rašytinį pranešimą, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje.

7.7. Pirkėjis gaves raštišką pranešimą apie netipinius trūkumus reikiamais pateikiamais, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje. Pirkėjas privalo pateikti rašytinį pranešimą, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje. Pirkėjas privalo pateikti rašytinį pranešimą, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje.

7.8. PARDAVĖJAS NESUTEIKIA JOKIŲ KITŲ AIŠKIAI IŠREIKŠTŲ AR NUMANOMŲ KONKREČIAI TIKSLŲ AR PREKYBAI ARBA DEL REZULTATŲ, KURIUOS TIKIMASI GAUTI JUOS NAUDOJANT. PIRKĖJAS PRISIIMA VISĄ RIZIKĄ IR ATSAKOMYBĘ UŽ (I) REZULTATUS, KURIE BŪVO GAUTI NAUDOJANT PAGAL ŠIĄ SUTARTĮ ĮSIGYTUS PRODUKTUS; (II) TINKAMUMO NAUDOTI KITOSE PRODUKTUOSE ARBA KARTU SU KITAIS PRODUKTAIS NUSTATYTA; (III) PIRKĖJO PRODUKTO, I KURI GALI BŪTI ĮMĀŠOMAS PARDAVĖJO PRODUKTAS, MARKETINGO IR REKLAMOS TEISINGUMA BEI TIKSLUMA; (IV) LEIDIMŲ NAUDOTI IŠ SVEIKATOS APSAUGOS, PRODUKTŲ SAUGOS, APLINKOSAUGOS BEI KITŲ VALSTYBES INSTITUCIJŲ GAVIMA; IR (V) VISUS NUOSTOLIS AR ŽALĄ, KURIE ATSIDARO PIRKĖJUI TVARKANT, NAUDOTI AR NETINKAMAI NAUDOJANT PAGAL ŠIĄ SUTARTĮ ĮSIGYTUS PRODUKTUS.

7.9. Pirkėjas privalo užtikrinti, kad gauti Produktai yra Sutarties nuostatomis ir vardu teikiamas su Produktu susijusios paslaugas yra ir bus teikiamos veikiant pakankamai rūpestingai ir profesionaliai.

7.4. Tiekiant Pirkėji nefasutus Produktus (cisterneje), garantija po Produktų iškrovimo nėra suteikiama.

7.5. Pardavėjas neteikia garantijų dėl paslėptų ar kitokių trūkumų nebuvimo pasibaigus Produkto tinkamumo naudoti ir (arba) galiojimo terminui arba nuo Produkto naudojimo pradžios pradžios (šešis mėnesius (pasirinkus ir nurodus numatytą trukmę, kaip ilgai).

7.6. Pirkėjis gaves raštišką pranešimą apie netipinius trūkumus reikiamais pateikiamais, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje. Pirkėjas privalo pateikti rašytinį pranešimą, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje. Pirkėjas privalo pateikti rašytinį pranešimą, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje.

7.7. Pirkėjis gaves raštišką pranešimą apie netipinius trūkumus reikiamais pateikiamais, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje. Pirkėjas privalo pateikti rašytinį pranešimą, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje. Pirkėjas privalo pateikti rašytinį pranešimą, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje.

7.8. PARDAVĖJAS NESUTEIKIA JOKIŲ KITŲ AIŠKIAI IŠREIKŠTŲ AR NUMANOMŲ KONKREČIAI TIKSLŲ AR PREKYBAI ARBA DEL REZULTATŲ, KURIUOS TIKIMASI GAUTI JUOS NAUDOJANT. PIRKĖJAS PRISIIMA VISĄ RIZIKĄ IR ATSAKOMYBĘ UŽ (I) REZULTATUS, KURIE BŪVO GAUTI NAUDOJANT PAGAL ŠIĄ SUTARTĮ ĮSIGYTUS PRODUKTUS; (II) TINKAMUMO NAUDOTI KITOSE PRODUKTUOSE ARBA KARTU SU KITAIS PRODUKTAIS NUSTATYTA; (III) PIRKĖJO PRODUKTO, I KURI GALI BŪTI ĮMĀŠOMAS PARDAVĖJO PRODUKTAS, MARKETINGO IR REKLAMOS TEISINGUMA BEI TIKSLUMA; (IV) LEIDIMŲ NAUDOTI IŠ SVEIKATOS APSAUGOS, PRODUKTŲ SAUGOS, APLINKOSAUGOS BEI KITŲ VALSTYBES INSTITUCIJŲ GAVIMA; IR (V) VISUS NUOSTOLIS AR ŽALĄ, KURIE ATSIDARO PIRKĖJUI TVARKANT, NAUDOTI AR NETINKAMAI NAUDOJANT PAGAL ŠIĄ SUTARTĮ ĮSIGYTUS PRODUKTUS.

7.9. Pirkėjas privalo užtikrinti, kad gauti Produktai yra Sutarties nuostatomis ir vardu teikiamas su Produktu susijusios paslaugas yra ir bus teikiamos veikiant pakankamai rūpestingai ir profesionaliai.

7.4. Tiekiant Pirkėji nefasutus Produktus (cisterneje), garantija po Produktų iškrovimo nėra suteikiama.

7.5. Pardavėjas neteikia garantijų dėl paslėptų ar kitokių trūkumų nebuvimo pasibaigus Produkto tinkamumo naudoti ir (arba) galiojimo terminui arba nuo Produkto naudojimo pradžios pradžios (šešis mėnesius (pasirinkus ir nurodus numatytą trukmę, kaip ilgai).

7.6. Pirkėjis gaves raštišką pranešimą apie netipinius trūkumus reikiamais pateikiamais, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje. Pirkėjas privalo pateikti rašytinį pranešimą, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje. Pirkėjas privalo pateikti rašytinį pranešimą, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje.

7.7. Pirkėjis gaves raštišką pranešimą apie netipinius trūkumus reikiamais pateikiamais, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje. Pirkėjas privalo pateikti rašytinį pranešimą, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje. Pirkėjas privalo pateikti rašytinį pranešimą, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje.

7.8. PARDAVĖJAS NESUTEIKIA JOKIŲ KITŲ AIŠKIAI IŠREIKŠTŲ AR NUMANOMŲ KONKREČIAI TIKSLŲ AR PREKYBAI ARBA DEL REZULTATŲ, KURIUOS TIKIMASI GAUTI JUOS NAUDOJANT. PIRKĖJAS PRISIIMA VISĄ RIZIKĄ IR ATSAKOMYBĘ UŽ (I) REZULTATUS, KURIE BŪVO GAUTI NAUDOJANT PAGAL ŠIĄ SUTARTĮ ĮSIGYTUS PRODUKTUS; (II) TINKAMUMO NAUDOTI KITOSE PRODUKTUOSE ARBA KARTU SU KITAIS PRODUKTAIS NUSTATYTA; (III) PIRKĖJO PRODUKTO, I KURI GALI BŪTI ĮMĀŠOMAS PARDAVĖJO PRODUKTAS, MARKETINGO IR REKLAMOS TEISINGUMA BEI TIKSLUMA; (IV) LEIDIMŲ NAUDOTI IŠ SVEIKATOS APSAUGOS, PRODUKTŲ SAUGOS, APLINKOSAUGOS BEI KITŲ VALSTYBES INSTITUCIJŲ GAVIMA; IR (V) VISUS NUOSTOLIS AR ŽALĄ, KURIE ATSIDARO PIRKĖJUI TVARKANT, NAUDOTI AR NETINKAMAI NAUDOJANT PAGAL ŠIĄ SUTARTĮ ĮSIGYTUS PRODUKTUS.

7.9. Pirkėjas privalo užtikrinti, kad gauti Produktai yra Sutarties nuostatomis ir vardu teikiamas su Produktu susijusios paslaugas yra ir bus teikiamos veikiant pakankamai rūpestingai ir profesionaliai.

7.4. Tiekiant Pirkėji nefasutus Produktus (cisterneje), garantija po Produktų iškrovimo nėra suteikiama.

7.5. Pardavėjas neteikia garantijų dėl paslėptų ar kitokių trūkumų nebuvimo pasibaigus Produkto tinkamumo naudoti ir (arba) galiojimo terminui arba nuo Produkto naudojimo pradžios pradžios (šešis mėnesius (pasirinkus ir nurodus numatytą trukmę, kaip ilgai).

7.6. Pirkėjis gaves raštišką pranešimą apie netipinius trūkumus reikiamais pateikiamais, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje. Pirkėjas privalo pateikti rašytinį pranešimą, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje. Pirkėjas privalo pateikti rašytinį pranešimą, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje.

7.7. Pirkėjis gaves raštišką pranešimą apie netipinius trūkumus reikiamais pateikiamais, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje. Pirkėjas privalo pateikti rašytinį pranešimą, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje. Pirkėjas privalo pateikti rašytinį pranešimą, išskyrus tuos, kurie yra nurodyti Produkto techninėje dokumentacijoje.

7.8. PARDAVĖJAS NESUTEIKIA JOKIŲ KITŲ AIŠKIAI IŠREIKŠTŲ AR NUMANOMŲ KONKREČIAI TIKSLŲ AR PREKYBAI ARBA DEL REZULTATŲ, KURIUOS TIKIMASI GAUTI JUOS NAUDOJANT. PIRKĖJAS PRISIIMA VISĄ RIZIKĄ IR ATSAKOMYBĘ UŽ (I) REZULTATUS, KURIE BŪVO GAUTI NAUDOJANT PAGAL ŠIĄ SUTARTĮ ĮSIGYTUS PRODUKTUS; (II) TINKAMUMO NAUDOTI KITOSE PRODUKTUOSE ARBA KARTU SU KITAIS PRODUKTAIS NUSTATYTA; (III) PIRKĖJO PRODUKTO, I KURI GALI BŪTI ĮMĀŠOMAS PARDAVĖJO PRODUKTAS, MARKETINGO IR REKLAMOS TEISINGUMA BEI TIKSLUMA; (IV) LEIDIMŲ NAUDOTI IŠ SVEIKATOS APSAUGOS, PRODUKTŲ SAUGOS, APLINKOSAUGOS BEI KITŲ VALSTYBES INSTITUCIJŲ GAVIMA; IR (V) VISUS NUOSTOLIS AR ŽALĄ, KURIE ATSIDARO PIRKĖJUI TVARKANT, NAUDOTI AR NETINKAMAI NAUDOJANT PAGAL ŠIĄ SUTARTĮ ĮSIGYTUS PRODUKTUS.

7.9. Pirkėjas privalo užtikrinti, kad gauti Produktai yra Sutarties nuostatomis ir vardu teikiamas su Produktu susijusios paslaugas yra ir bus teikiamos veikiant pakankamai rūpestingai ir profesionaliai.

7.4. Tiekiant Pirkėji